
UCHWAŁA NR XXX/157/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2015-2022.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zmianą Dz.U. z 2016r. poz. 1579)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapisy w „Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2015-2022”, przyjętej uchwałą Nr 
IV/24/2015 z dnia 28 stycznia 2015r. w sposób następujący:

1. W pkt. 5.3.2 Cele strategiczne i operacyjne, dla obszaru tematycznego PRZESTRZEŃ 
i INFRASTRUKTURA  wprowadza się w ppkt 1.2 (Poprawa stanu i rozbudowa infrastruktury) tiret piąte:

„- modernizacja sieci wodociągowej w tym nieustanna poprawa stanu technicznego stacji uzdatniania 
wody jako źródła wody pitnej dla mieszkańców”.

2. W pkt. 5.3.2 Cele strategiczne i operacyjne, dla obszaru tematycznego GOSPODARKA 
I TURYSTYKA  wprowadza się   w ppkt 2.2 (Wspieranie rozwoju rolnictwa)  tiret piąte:

„- zagwarantowanie wysokiej jakości wody pitnej do celów produkcyjnych w rolnictwie”.

3. W tabeli nr 17 dla celu operacyjnego 1.2 Poprawa stanu i rozbudowa infrastruktury technicznej 
wprowadza się dodatkowo wskaźnik o brzmieniu:

„- liczba zmodernizowanych obiektów infrastruktury technicznej gminy”.

4. W tabeli nr 17 dla celu operacyjnego 2.2 Wspieranie rozwoju rolnictwa wprowadza się dodatkowy 
wskaźnik o brzmieniu:

„- liczba przerw w dostawie wody pitnej do gospodarstw w ciągu roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0CC75602-DA3C-4DD5-8688-626EC216BF86. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W podjętej w styczniu 2015r. uchwale w sprawie Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2015-2022

zabrakło odniesienia do kwestii wody pitnej i sieci wodociągowej. Problemy te były poruszane we

wcześniejszych konsultacjach, niemniej jednak nie znalazły wyraźnego odzwierciedlenia w zapisach naszej

Strategii. Niniejsza uchwała prostuje ten błąd.

Id: 0CC75602-DA3C-4DD5-8688-626EC216BF86. Uchwalony Strona 1




